
44
70

44
65

44
71

44
73

CELKEM

CELKEM

309.7 m2

102.0 m2

LEGENDA
HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRU

NÁVRH OPLOCENÍ

DŘEVĚNÁ TERASA

DLAŽBA POCHOZÍ

DLAŽBA POJÍŽDĚNÁ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Č.

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21

1.22 1.23 1.24

1.25

1.031.041.05 1.021.06

1.071.08

1.01

1.09
1.11 1.10

1.13

1.12

1.15

1.16

1.17
1.181.19

1.20

1.21

1.14

VSTUP A SCHODIŠTĚ
NÁZEV MÍSTNOSTI

ÚČTÁRNA
POZEMKOVÁ EVIDENCE
MAPOVNA
HIM
SPISOVNA
SKLAD TISKOVIN
TECHNOLOGIE
WC ŽENY
SPRCHA
WC INVALIDA
CHODBA
ZASEDACÍ MÍSTNOST
TERASA
KUCHYNĚ
REVÍRNÍCI
PŘEDSÍŇ
POKOJ 1
POKOJ 2
SPRCHA
WC

PLOCHA
46.7 m2
21.5 m2
21.5 m2
16.0 m2
16.0 m2
21.5 m2

7.8 m2
4.9 m2
5.6 m2
2.3 m2
3.8 m2

20.3 m2
50.0 m2
30.0 m2
13.1 m2
21.5 m2

4.3 m2
13.5 m2
13.5 m2

4.3 m2
1.5 m2

GARÁŽ
ČISTÍCÍ ZÓNA
ŠATNA
SKLAD

Č. NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA

10.2 m2
4.8 m2
8.4 m2

72.3 m21.22
1.23
1.24
1.25

SKLAD

1.26

6.3 m21.26

1

9

1011

1220

A A'
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